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DO WSZYSTKICH WYKONAWC@)W POBIERAJACYCH
SPECYFIKACJE WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zarzad Drog Wojewddzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez
wykonawcdw do postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Dostawe
trzech fabrycznie nowych samochodéw osobowych elektrycznych do celéw

stuzbowych dla Zarzadu Drog Wojewédzkich w Opolu — z podziatem na zadania”,
wyjasnia ponizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodéw w kolorze
niebieskim (np. z ozn. handlowym producenta Mineral Blue)?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkow zaméwienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiadaé nadwozie w
odcieniach szarych iub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci samochod z tadowarkg pokladowa minimum 7,4kW ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z fadowarka
pokiadowa minimum 7,4 kW.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c)
- ha zadanie nr 3 specyfikacji warunkow zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiadaé ladowarke
pokiadowa minimum 10 kW.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu samochody o tfadowarce pokladowej
jednofazowej, z maksymalng moca fadowania 7.2kWh (jedna faza) + CCS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody o fadowarce
poktadowej jednofazowej, z maksymalna moca tadowania 7.2kWh (jedna faza) +
CC3. Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt.
9.3¢) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamodwienia zaoferowane
samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiadaé
tadowarke pokiadowa minimum 10 kW.




Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza kolor jasno srebrny lub czarmy metalizowany?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody w kolorze jasno
srebrnym lub czarnym metalizowanym.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢)
- na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza posiada¢ nadwozie w
odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza tapicerke skérzang w kolorze czarnym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 tapicerke skorzang w kolorze
czarnym.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamoéwienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiada¢ tapicerke w kolorze
szarym lub czarnym materiatlowa.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazdy z regulacjg kierownicy w jednej ptaszczyznie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 pojazdy z regulacja kierownicy w
jednej ptaszczyznie. Zamawiajacy w pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 8.3b) - na
zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamoéwienia
nie okreslal, wilu pltaszczyznach ma byé regulacja kierownicy, a jedynie wskazat,
ze zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanle nrt,2i3 musza
posiada¢ kolumne kierownicy z requlacja.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd z menu w jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuéci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z menu w jezyku
angielskim.

Pytanie nr 8:

Czy samochod moze juz by¢ wezesniej zarejestrowany na terenie Polski lub UE?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody, ktére byly juz
wczesniej zarejestrowane nha terenie Polski lub UE.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza by¢ fabrycznie nowe.
Definicja nowego pojazdu okreslona zostala w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2023 r. poz. 1047 — tekst jednolity z p6Zn. zm.).
Zgodnie z art. 2 pkt. 62) przywolanej powyzej ustawy za pojazd nowy uwaza si¢
pojazd fabrycznie nowy, ktory nie by} zarejestrowany. Definicjge nowego pojazdu,
okreslona w przywolanej ustawie, zinterpretowat resort infrastruktury. Zgodnie
z interpretacja ,,okreslenie ,howy pojazd” oznacza ~ pojazd fabrycznie nowy,
ktéry nie byt zarejestrowany. Do uznania pojazdu za ,,nowy pojazd”, musza by¢
spelnione tacznie dwie przesltanki z ww. definicji tj.: pojazd nie byl nigdy



zarejestrowany oraz jest pojazdem fabrycznie nowym. Zatem pojazdem nowym
jest pojazd nieuzywany i jednoczesnie nigdy wczes$niej niezarejestrowany’.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochody w innych kolorach niz odcienie szarego lub
jasnoniebieskiega?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody w innych kolorach
niz odcienie szarego lub jasnoniebieskiego.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elekiryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiadaé¢ nadwozie w
odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochod bez czujnika deszczu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr1, 2 i 3 samochody bez czujnika deszczu.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody

osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza posiadaé¢ czujnik deszczu
i zmierzchu.

Pytanie nr 11.

Dziatajgc w zwigzku z zapisami art. 284 ust 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z
dnia 11 wrzes$nia 2019 r zwracam sie z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na ponizsze
pytania dotyczace tresci SWZ:

Zwracam sig z wnioskiem o umoziiwienie zaoferowania pojazdow biatych z czarnym
dachem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 zaoferowania samochodoéw
bialych z czarnym dachem.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 2.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza posiada¢ nadwozie w
odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiajacy dopuszcza t.adowarke poktadowg o mocy 7 kW ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z tadowarka
pokiadowg o mocy 7 kW.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkow zamoéwienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiada¢ ladowarke
pokiadowa minimum 10 kW.




Pytanie nr 13:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zamiast tapicerki materiatowej, tapicerke czarng ze skory
z podgrzewanymi siedzeniami 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 zamiast tapicerki materiatowej,
tapicerke czarng ze skory z podgrzewanymi siedzeniami.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkow zamoéwienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza posiada¢ tapicerke w kolorze
szarym lub czarnym materiatowa.

Pytanie nr 14:

Dziatajgc w zwigzku z zapisami art. 284 ust 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z
dnia 11 wrzeénia 2019 r zwracam sie z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na ponizsze
pytania dotyczace tre$ci SWZ:

Zwracam sie z wnioskiem o umozliwienie zaoferowania pojazdéw ciemno-
czerwonych/bordowych z czarnym dachem

Zamawiajacy nie dopus$ci na zadanie nr 1, 2 1 3 zaoferowania samochodéw
ciemno-czerwonych/bordowych z czarnym dachem.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkow zamodwienia zaoferowane samochody
osobhowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszg posiadaé¢ nadwozie w
odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu 1,2 i 3 kolor nadwozia Bialy metalizowany
Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie dopusci na zadanie nr 1, 2 i 3 zaoferowania samochodéw w
kolorze nadwozia bialy metalizowany.

Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3¢) -
na zadanie nr 3 specyfikacji warunkéw zamowienia zaoferowane samochody
osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 musza posiadaé nadwozie w
odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integraing cze$6 specyfikacji warunkéw zamowienia.
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